
 
 

Vandens nuotėkis aplink filtro dangtį 

Yra keletas priežasčių, kodėl vanduo gali nutekėti iš viršutinio kasetinio filtro dangčio. 

Pagrindinė priežastis – netinkamai įdėtas sandarinimo žiedas. Sandarinimo žiedas turi 

būti ne toje vietoje, kur ant dangčio yra sriegis, bet filtro korpuso griovelyje po 

dangčiu. Dėl neteisingos žiedo padėties filtravimas nėra tinkamai užsandarintas ir 

todėl gali nutekėti vanduo. 

Prašome atlikti toliau nurodytus veiksmus: 

1 veiksmas: Atsukite dangčio veržlę ir nuimkite dangtį. 

2 veiksmas: Nuimkite sandarinimo žiedą, jei jis yra dangčio sriegio srityje. 

 (Jei jis įstrigo viduje, galite švelniai bakstelėti žiedu į žemę, kad 
 atlaisvintumėte sandarinimo žiedą) 

3 veiksmas: Įdėkite sandarinimo žiedą į apskritą griovelį filtro korpuse (kur 
 dedate dangtį.) 
4 veiksmas: Dangtį dėkite ant sandarinimo žiedo. 

5 veiksmas: Priveržkite varžto veržlę. 

 
Žemiau rasite teisingai ir neteisingai sumontuoto sandarinimo žiedo nuotrauką. 

Patikrinkite, ar sandarinimo žiedas tinkamai sumontuotas. Jei ne, atlikite aukščiau 

nurodytus veiksmus. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 

 


